2024年江苏省农业综合行政执法技能竞赛决赛活动 成交结果公告 (招标编号: JSZC-202408090505)

一、中标人信息:

2024年江苏省农业综合行政执法技能竞赛决赛活动项目:

中标人: 南京金陵文化传播有限公司 中标价: 38.5万元

二、其他:

- (一)项目编号: JSZC-202408090505
- (二)项目名称:2024年江苏省农业综合行政执法技能竞赛决赛活动
- (三)成交信息
- 1. 供应商名称:南京金陵文化传播有限公司
- 2. 供应商地址:南京市秦淮区龙蟠中路233号报业大厦16层1603-1605室
- 3. 成交金额: 人民币385000元整
- 4. 服务期限: 2024年11月(具体以采购人通知时间为准)
- (四) 主要标的信息

举办2024年江苏省农业综合行政执法技能竞赛决赛活动,服务内容包括现场设计、制作 和布置,活动全程执行、宣传、保障等。

- (五)评审专家名单:陈辉、朱云霞、涂书琼(采购人)
- (六) 代理服务费标准及金额:

收费标准:按照苏招协([2022]002号)《江苏省招标代理服务收费的指导意见》规定的费率直接计算。

收费金额:人民币5775元整。代理服务费由成交供应商支付

- (七)公告期限:自本公告发布之日起1个工作日。
- (八) 其他补充事宜:本项目采用综合评分法:总分为100分。成交供应商名称:南京金陵文化传播有限公司,评审得分:73.79。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 江苏省农业农村厅农业综合行政执法监督局

地 址: 南京市鼓楼区沅江路62号辰龙雅苑2幢

联 系 人: 涂书琼

电 话: 025-86263859

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏臻采招标代理有限公司

地 址: 南京市秦淮区蓝旗街6号秦淮硅巷柳树湾科技园15号楼4楼

联 系 人: 高工

电 话: 025-85382797转8005

电 子 邮 件: jszc_zbdl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**张<u>蹇梅</u>** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

十一、中小企业声明函

中小企业声明函

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加(单位名称)的(项目名称)采购活动,工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业(或者:服务全部由符合政策要求的中小企业承接)。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. (2024年江苏省农业综合行政执法技能竞赛决赛),属于(其他未列明行业);承建(承接)为(南京金陵文化传播有限公司),从业人员 157人,营业收入为 11,952,565.65 万元,资产总额为 8,296,995.65 万元,属于(中型企业);

• • • • • •

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

供应商全称(加盖公章):南京金陵文化传播有限公司 日期:2024年8月20日